Sed & hæc & omnia nostra Ecclesiæ iudicio subiçimus, quæq; de nostris commemorauimus, exemplis actorum probaturos nos profitemur quandocunq; & ubi cunq; fuerit opus.

Nunc

Nunc de dissidiorum obiectione quædam addemus.
Obiiciuntur nobis seditiosa Flacij certamina satis acerbe
cum ab alijs, tūm verò in primis à profugo desertore &
proditore agnitiæ veritatis Staphylo, quæ quod mærore
afficiunt Spiritum sanctum, & impediunt seriam inuo-
cationem in multorum piorum animis, & dubitationē de
doctrina cōmouent, et in promiscua multitudine cōtemptū
pariunt totius ministerij, augentq; profanitatē, et vniuer-
sim Dei gloriam obruunt, lucemq; veritatis paulatim ex-
tinguūt, & nunc manifestè diuellunt ac distrahabunt Eccle-
sias, quæ fuerint eiusdē doctrinæ professione deuinctæ in-
ter se atq; cōsociatæ: Illa ergo ob has causas dolorem no-
bis adferunt maiorem, quam explere possemus, si tantum
funderemus lachrymarum, quantum aquæ voluit Albis.
Agnoscamus fata vltimæ & delyræ senectæ mundi, quæ
Christus mutationes et distractiones tristissimas allatura
prædicxit. Sed quid præstari à nobis amplius potest ad hæc
mala sananda et scandala auertenda, quam præstitū est ha-
etenus? Moderate tulimus has tam acerbas & atroces in-
sextiones atq; cōdemnationes nostri, ne respōsando dissi-
dia magis inflamarentur, atq; loco nostro et doctrinæ no-
strarū Ecclesiarum & aliarū artium necessariarū expli-
cationē Deo iuante fideliter adiuuimus, et studia adoles-
centiæ formauimus ac reximus, qua potuit fieri diligentia
ac sedulitate. In quorū vtroq; plus fortasse effectū fuisset
à nobis, nisi furiosi clamores Flacij conatus nostros mul-
tipliciter impediuerissent.

Nunc quod semper futurum cogitauimus & pree-
diximus, procedit Flaciana factio, & non solum delibe-
rata de Adiaphoris reprehendit, sed & scripta vitupe-
rat, in quibus Doctrinæ summa pio studio collecta est, et
paulatim alias atq[ue] alias explicatæ doctrinæ partes car-
pit & arrodit.

De Adiaphoris ita prouocamus ad iudicia omnium
piorum in Ecclesijs nostris, ut hac prouocatione contenti,
profiteamur nihil nos amplius rixaturos esse de quibus-
cumq[ue] calumnijs ad hoc certamen pertinentibus.

De doctrina quod monuimus initio, repetimus.
Est & fuit inde usq[ue] à tempore editæ confessionis Augus-
tanae in Ecclesijs & Scholis nostris & in scriptis omni-
bus, quæ prodierunt, summus et perpetuus de doctrina cō-
sensus, qui in confessione expressus est summatim. Et ne
videamur ideam constituere aut fingere aliquam, affir-
mamus consentire cum Propheticis & Apostolicis scri-
ptis, cum Symbolis Apostolico, Nicæno, Athanasiano,
cum totius primæ & purioris Ecclesiæ perspicuis testi-
monijs doctrinam nostrarum Ecclesiarum, quæ explica-
ta est à Lutherò fusè & sparsim in plurimis scriptis, A
Philippo Melancthonew in confessione Augustana, Apo-
logia, Locis communibus, Commentarijs Epistolæ ad
Romanos: & repetita recens in ea confessione quæ scri-
pta est, ut exhiberetur Synodo Tridentinæ, si processisset,
& assensione ac suffragijs præcipue partis nostrarum
Ecclesiarum

Ecclesiarum ostendendæ confessionis causa denuo appro-
bata est, itemq; in formula examinis, Locis communibus
germanicis, & responsonibus ad articulos inquisitionis
Bauaricæ. Quorum scriptorum cùm alia tūm verò ex-
pressè locorum communium volumen anno proximo ante
mortem suam editum, testimonio publico Lutherus Ec-
clesiæ commendauit, vt dubitatione omni sublata testare-
tur suam sententiam cum illa doctrina congruere, quæ in
confessione Augustana & Locis communibus compre-
hensa est & expressa.

In his scriptis doctrinam eandem esse, atq; inter se
consentientem & affirmamus, & fateri oportet, vel ho-
stes ipsos quantumuis iuitos, & in hac doctrina nihil
controversiarum, nihil certaminum vel dissensionum
apud nos esse vel fuisse adseueramus. Hanc & statuimus
& profitemur esse æternam & immotam Dei veritatem
voce Euangeli patefactam, ac perpetuum Ecclesiæ Chri-
sti consensum, et hanc vera fide constanter amplectimur,
& Deo iuuante retinebimus ac tuebimus contra præsti-
gias ac corruptelas quorumcunq;, Nec mutauimus in eo
quidquam, nec mutaturi sumus. Nosq; & pericula nostra
Deo commendamus, cui & placere qualescunq; conatus
& labores nostros, & curæ nos esse ac fore semper pro-
pter æternum filium Iesum Christum certò confidimus.
Et hunc Dominum nostrum Iesum Christum & x; op &
caput Ecclesiæ suæ nobis perpetuo affuturum non dubi-

tamus quæcumq; acciderint, sicut dixit : Nemo rapiet
oues meas ex manibus meis. Item, Ero vobiscum usq; ad
consummationem sœculi.

De hac ipsa doctrina ita consentiunt nobiscum
præcipue in Germania religionis nostræ Academiæ, Tu-
bingensis, Heidelbergensis, Marpurgensis, Francofordi-
ensis, Gipsuvaldensis, Rostochiensis, Haffniensis, vt ne
in his quidem deulla parte doctrinæ contentiones extite-
rint aut dissidia. In hunc consensum inuidit Flacius
petulanter cum quibusdam paucis suis manipularibus.
Repetitas ex puriore doctrina veteris & primæ Eccle-
sie explicationes fundamentorum nostræ religionis, id
est, doctrinæ regi loco manifestè abiicit, bellum inferens
filio Dei. Officio Spiritus sancti, quo arguit mundum de
grauissimo peccato incredulitatis in filium, & efficit in
cordibus assentientium Euangeli salutarem pœnitenti-
am, voce & ministerio Euangeli, reuocatis cordibus à
terroribus mortis & inferorum, scurriliter illudit simili-
tudine & comparatione Psittaci. Quæ de discrimine le-
gis & Euangeli explicatè tradita sunt in scriptis no-
strorum, veteroriè discerpit ac mutilat, & confundit
Sophistice. Doctrinā de Libero arbitrio, de Iustificati-
one hominis coram Deo gratuita, de noua obedientia se-
quente fidem in iustificatis, cuius concessionem disertam
& explicatam, extorserunt nostri aduersarijs etiam ve-
ritatis & testimoniorum scripturæ euidentia reuictis &
conclusis

conclusis Ratisbonæ, sicut hoc publicè notum est, prorsus corrūpit, Enthusiasticis, Schuuuenckfeldicis, Papisticis, Antinomicis delyrijs, obscuratam & penè obrutam. Qua de re legantur recens editæ Responsones ad Articulos inquisitionis Bauaricæ à Philippo Melanthone. Omitimus depravationes alias & confirmationes manifestorum idolorum, & abominandarum opinionum, quibus et in Deum contumeliosis, & perniciosis Vitæ ac moribus Christianis, & traditæ doctrinæ contrarijs, confertur in Deum peccati causa, & constituuntur in Deo contradictroriarum voluntates, mentes humanæ abductæ à conspectu & fiducia I E S V Christi Mediatoris, & auditione, lectione, cognitione ac meditatione doctrinæ, ex cuius audita fides est, secundum Paulum, totæ conuertuntur ad expectationes adflatuum, raptuum, coactionum. His imaginationibus fanaticis tandem cum euertitur certitudo totius fiduciae, qua se se mentes in promissionem vniuersalem includunt, ac in obedientia & merito solius filij D E I Mediatoris perpetui firmant, tum adimitur & excutitur animis consolatio omnis, qua extincta necesse est hos ruere, aut in desperationem aut in Epicureum contemptum & prophanitatem. Sed non hoc in loco instituere enumerationem & refutationem omnium eius corruptelarum propositum. est.

Quod

Quòd sese ergo iste Flacius, qui se semper putre
membrū nostrarum Ecclesiarū fuisse hactenus satis pro-
bauit, cum suis manipularibus ab hoc nostro consensu dis-
iungit, id præstari à nobis non potest. Scandala fieri
oportet, sed vhe scandalorum autoribus.

Ne moueantur igitur his impijs conatibus & cla-
moribus Flacij & manipularium eius pīj, eos monemus
& obtestamur propter Dei gloriam & ipsorum salutem,
sed intueantur in hunc consensum, qui & in scriptis no-
strorum extat, & est inter præcipua & plurima no-
strarum Ecclesiarum membra. Hunc consensum in scri-
ptis quæ extant requirant, & ad hunc se adiungant, atq;
ad illum cœtum, qui in vestigijs ijsdem persistit ac perse-
uerat, nec cuiusvis spiritus vertigine in alias atq; alias o-
piniones subinde impelli sese patientur. Unicum hoc est &
fuit studium nostrorum inde usq; à tempore constituti
corporis doctrinæ, vt dicerent τὰ αὐτὰ πρὸπερ ἀντῶμ,
præcisissimis peregrinis & periculis disputationibus
& de ijsdem eadem repetituri sunt, quoad vita suppedita-
tarit, Deo ducente.

Lutheri de doctrina nostrarum Ecclesiarum sen-
tentiam, cuius nomen Apostatae isti suis portentis falso
prætendunt, non petant pīj ex commentis, quæ malicio-
sis detorsionibus quarumcunq; particularum autori falso
affingunt & scriptis ipsius falso assunt, sed ex perpetua
eius sententia, & ex illis scriptis nostrorum, quæ cum
alias

alias tum in præfatione primo suorū operū Tomo præ-
fixa anno proximo ante mortem testimonio suo comprœ-
bavit, in qua iudicij & voluntatis postremæ testificatio-
nem quasi testamento consignatam extare voluit, ne vel
suspicari quis posset, de præcipuis doctrinæ capitibus in nulla dissensio
ter ipsum & Philippum dissensionem aliquam fuisse, præ ^{Luth:} inter sagiens ut opinamur, monitu Spiritus sancti secuturas
sue doctrinæ calumnias, & Sophisticas ac malitiosas de-
torsiones suarum sententiarum, in alienum & peregrin-
num sensum ad errorum, quos ipse refutatos damnasset
confirmationem. Detestamur autem impudentiam Fla-
cij, Galli, & similium, quos ut portenta suorum com-
mentorum fucis quibuscumq; populo venditent, mentiri
in re manifesta & toti mundo cognita non pudet, referen-
da esse illa Lutheri testimonia ad prima et vetera scripta,
quæ initio emendationis cum horridiora fuerunt omnia,
ante comprehensum in confessione Augustana doctrinæ
corpus exierunt. Nimia haec est impudentia, quam
Deum ulturum esse non dubitamus. Detestamur meritò
& malitiam eorum, qui ut explerent sua erga nos odia,
& de manibus pia scripta excuterent, quibus quidquid
habent de doctrina nostra noticie, coguntur referre ac-
ceptum, velint nolint, in editione Tomorum Lenensium
omissis his Lutheri testimonijs alibi infarserunt virus
suum calumnijs temperatum & mendacijs. Hoc vere
est Lutheri scripta corrumpere.

Ttt

Sed

Sed in his omis̄sis hortamur & obtestamur p̄ios,
vt quæ sit & semper fuerit doctrina nostrarum Ecclesiarum
in his scriptis, quæ enumerauimus inquirant & con-
siderent, & in illo doctrinæ perpetuo inter se consensu
confirmatis animis acquiescant, nec ullis sese amplius vo-
ciferationibus turbari sinant. Vnicet tandem veritas
ex circumfusarum calumniarum impedimentis explica-
ta. Nec conatus istos & ista Sycophantica artificia spe-
ret Flacius successus habitura esse diuturnos, quibus tum
hinc inde particulas excerptendo et violenta atq; improba
Sophistica detorquendo in sensum prorsus contrarium
perpetuae sententiae & doctrinæ nostrorum, tum expli-
catum etiam conuellendo & inuoluendo euertere doctrinam
nititur & huius assentores, vt diu quæsitum regnū
sibi confirmet.

Atq; ita claudimus hanc nostram expositionem,
quam testificationem volumus esse de illis quæ gesta sunt,
quod sic gesta sint, & iudicium Ecclesiæ permittimus
quieturi in posterum omis̄sis istis rixis non necessarijs
de calumnijs & mendacijs manifestis, & operas pristi-
nas ea fide, sedulitate & moderatione auxilio diuino fa-
cturi, qua fecimus hactenus.

Oramus autem D E V M æternum Patrem
Domini & saluatoris nostri I E S V C H R I S T I
crucifixi pro nobis & resuscitati veris & ardentibus
gemitibus,

gemitibus, ut quod aeternus filius precatus est in agone Sanguinem Iudans praे dolorum magnitudine redat Ecclesijs nostris his clamoribus turbatam ac distractam concordiam, & semper inter nos sibi veram **ECCL E SI A M** colligat, in qua lucem Doctrinæ suæ conseruet, & quam sancto suo **S P I R I T V** regat ac doceat, & prohibeat conatus Diabolorum & malorum hominum insidiantium veritati doctrinæ, & molientium vastitatem atq[ue] interitum his misericordiis alueolis Scholæ nostræ, sicut hos mirandis modis hactenus texit, defendit & seruauit contra tot tamq[ue] multiplices insidias & insultus, de quo immenso & inenarrabili ac penè stupendo beneficio toto pectori illi gratias agimus per **I E S V M** Christum filium Dominum nostrum,
A M E N.

F I N I S. omnium dolorum
FINIS.

22/6/1802

L. H. - m

Tit

2

Hec

Hec
m

HÆC INSERANTVR Ee 3. ANTE
titulum, qui habet cōmemorationem eorum, quæ liber Au-
gustanus habet falsa, in Articulo iustificationis,
¶c. Vbi per incuriam omissa
fuerunt.

Quod principio cōmemoratur, de inchoata Tridenti Syno-
odo non recusanda consentienter statutum esse, deq; ex-
pectando tractationum ac sanctionum sine compromissione
factā, graue admodum est, nec periculo caret propter generali-
tatem. Nam qualia iam decreta facta sint Tridenti notum est, & il-
lorum ipsorum decretorum quedam Libri I N T E R I M sanctio-
nibus aduersantur ac repugnāt. Qualia igitur sequutura sint decreta
ex iam editis estimari potest. Ad hæc itaq; attendendum diligenter.
Præterea quanquam in narratione Generalis & Christiana Syno-
odus appellatur, tamen postea mentio. & Christianæ Synodi & li-
beræ omittitur prorsis, cùm petitam semper & suffragatione ap-
probata fuisse constet Synodum generalem, Christianam & libe-
ram.

Secundò, quòd Cæsareæ Maiestati ab ordinib; Imperij cu-
ra pacis publicæ & concordiaæ in Germania commendata est, id
quomodo ad decreta Libri Augustani de negotijs religionis detor-
quetur, cùm tamen complectatur Liber præcipua nostræ doctrinæ
capita, de quibus & cum Aduersarij contentio est, & in libera
Christianæ Synodo disputari ac decerni debebat. Horum autem
receptio & approbatio uelut præiudicio certo nos condemnaret,
quasi abieciſsemus defensionem illorum ad Libri præscriptum.

Tertiò, quòd annexitur uirorum lacræ scripturæ peritorum
iudicio decreta Libri Christianæ religioni & Patrum doctrinæ non
repugnare, satis ostendit id eò dici, ut significetur uetus doctrina
Monastica repeti.

Quartò, quòd duo capita de usu integri Sacramenti & de
Coniugio Sacerdotum tanç religioni Christianæ & Doctorum
in Ecclesia sententijs contraria notantur, nō potest non mouere no-
bis admirationem. Cùm Dei beneficio manifestissimum sit istos
duos articulos expresso Dei uerbo fundatos & in Ecclesia Catholica
integros atq; incorruptos conseruatos esse. Mutationem uero hos
rum

rum & expresso Dei verbo & consuetudini Catholicae Ecclesiae res pugnare. Spectatum hoc uidetur, ut duobus his capitibus exceptis, reliqua restuantur uniuersa. Et tamen prætexitur formulam ad ueræ & perfectæ concordiæ constitutionem directam esse, quæ sequitur tunc esset, cùm & hæc duo capita à nobis abijcerentur. Hæc enim tanquam per se impia, conceduntur benignitate quadam, usq; ad Synodi dijudicationem, Synodo autem procedente reliqua tanquam approbata assummerentur, de his duobus solis, disputatio institueretur. Hoc præiudicio Ecclesiæ nostræ plurimum grauavit.

Quintò, graue admodum est, prædicari de Aduersarijs glosiole & falso, quod Catholicae Ecclesiae decreta ipsi sequantur, & in his perseverent, nec discesserint ab his unquam, qua re abusus à nobis reprehensi & aboliti attribuuntur Catholicae Ecclesiae, in nos confertur crimen secessionis à Catholica Ecclesia, quod crimen maximum omnium & atrocissimum est, & obligantur ad abusus impios multi p̄j inter ipsos Aduersarios, exclusi ab occasionibus cognoscendæ ueritatis, qui expetunt & quærunt ueritatem.

Sextò, graue & hoc est, quod nobis tribuitur, fuisse & esse nos autores schismatum & nouitatis, cùm partis aduersæ recens excoigitatis & in Ecclesiam inuictis doctrinæ corruptelis & abusibus cæremoniarum reiectis ac repudiatis, redierimus ad primam & ueterem Catholicae Ecclesiae doctrinam & traditiones. Deinde quod motuum omnium causæ in omnibus regnis imputantur Germaniæ & repurgatae in hac ueræ doctrinæ.

Septimo, uel redeamus ad eos, à quibus discessimus, uel amplectamur præscriptam formulam, in qua quid desideretur, sequentia monebunt.

Ottavo, Tyrannicum est, quod præcipitur, ne quis formam uel scriptioribus uel concionibus, uel disputationibus suggillet aut oppugnet. Nam doctrinæ ueræ puritas si conseruari debet, fieri alter non potest, quam ut errores & abusus in Libro confirmati taxentur & refutentur.

Nono, Quod attinet ad emendationem Cantionum Ecclesiasticarum, quæ uitiatæ superstitione temporum degenerarunt in abusum, cùm illius rei curam in sese Imperator suscepit, intelligi facile potest, cui operam recognitionis & emendationis commendatur sit. Petitur autem ut tollantur superstitiosa omnia, & propri dignitatis fiduciam complectentia, & ad Sanctorum cultum

atq; inuocationem directa, Id à talibus Censoribus frustra expecta-
mus.

Et quanquam promissio[n]es Imperatoris clementissimæ sunt,
tamen eo tendunt, ut ad ea amplectenda & exequenda allificant &
obligent ordines, quæ statuta in Synodo fuerint. In qua quidem
Synodo, si dijudicatio disceptatio[n]e controuersiarum non fuerit le-
gitime instituta ex Dei uerbo, certius nihil est, nisi doctrinam Eccles-
iarum nostrarum condemnaturos, & ad impiorum decretorum
atrocem exequutionem Imperatorem incitaturos esse Synodi p[re]ae-
sides.

Hæc paucis monemus, ut de his omnibus accuratius cogite-
tur, non ut de sententia propositionis ab Imperatore prolatæ dis-
putemus.

Misericors DEVS in uera sui agnitione nos conseruet,
& ad eandem Imperatoris animum
flectat.

ERRATA PRÆCIPVA QVÆ OPERA rurum incuria irrepserunt.

I 3. facie 2. uersu 25: pro maximè, lege. minimè.

X 1. primo, uersu 21. sic distingue. esse: quæ rursus.

L 3. uersu 1. sic distingue. petat. Ipsi dominus.

M prim. fac. 2. uersu 8. pro uideamus, lege. iudicamus.

M 3. uersu penult. lege. continenter.

P prim. uersu penult. lege. desideraret.

P 3. fac. 2. concinnitetur uersus 15. & 16.

Q 3. uersu 28. lege θ&ενόντων, ηγή προί θυσιῶμ οπές θερόντων.

S 2. fac. 2. uersu 9. pro 17. Iunij lege. 24. Aprilis.

V 3. uersu 25. deleatur. mox.

V 3. fac. 2. uersu 9. pro & 5. lege. cum quinq[ue] sub-

V 4. fac. 2. uersu 15. lege. iutericti tem-

X 2. fac. 2. uersu 19. lege. subiecimus. Post exordium. Versu 21. pro confessio-
nem, lege. confessionem.

X 3. uersu 2. p[ro] omni, lege. communī.

X 3. fac. 2. uersu 15. lege. Imperator re cum

Z 2. fac. 2. uersu 10. pro priuatæ, lege. primæ.

Z 4. uersu 26. pro taxentur, lege. uagentur.

A a prim. ,fac. 2. uersu 5 et 6. pro ut lege. et. Versu 24. pro ipsa, lege. ~~legi.~~

B b 3. uersu 12. pro usus, lege. urens. Versu 15 lege. hostiles & manifestas oppugna-

C c prim. fac. 2. uersu 8. lege. inductum.

C c 2. fac. 2. uersu antepenult. dele. tota.

D d prim. fac. 2. uer. 4. lege. uindicias. D d 3. fac. 2. uer. 17. pro quondam leg. quadam.

E e 2. uersu 9. pro qui, lege. que.

E e 3. uersu 1. lege. recusa.

Versu 22. pro machinationum, lege. inclinationum.

F f prim. fac. 2. uersu 3. lege. Architecturam.

G g prim. fac. 2. uersu 20. pro non lege. nos

K k prim. uer. 23. dele. hac. K k 3. uersu antepenult. pro in se deriuans, lege. placans.

K k 3. fac. 2. uersu 6. lege. humilitatem, fidem, &

M m 2. fac. 2. uersu 12. lege. quorundam ex praecipuis.

Versu 21. pro curam, lege. cum.

M m 3. uersu 9. lege. conatum.

Versu 13. pro fieri, lege. ferri.

M m 4. fac. 2. uersu 7. lege. conuersum illud ex.

N n prim. uersu 21. pro illa, lege. ille. Et dele, n, in, possent

N n prim. fac. 2. uersu 3. pro qui, lege. quid.

Versu 15. lege. neq; cetera.

N n 3. fac. 2. uer. 23. leg. Quod si tum horum causa persecutio institueretur, grauis ea

N n 4. fac. 2. uersu 1. lege. doctorum disputationes.

Versu 26. addatur. Non sunt controuersiae.

P p prim. fac. 2. uersu 6. lege. causis docerent.

P p 2. fac. 2. uersu 3. pro uestigio, lege. in confessu.

P p 4. uersu 13. dele. hic.

P p 4. fac. 2. uersu 1. pro inutilem, lege. mutilum.

Q q 2. uersu 21. lege. Canonis.

Q q 4. fac. 2. uersu 18. pro quae, lege. quo.

R r 4. uersu 19. pro supra, lege. scripta.

Versu ultim. separa. si ne.

S s prim. uersu 19. lege. rebus. turbare.

S s 2. uersu 15. lege. periculum se ostendit.

T t 4. uersu 19. pro aut, lege. ab.

T t 4. fac. 2. uersu 6. pro iniunctis, lege. iniustis.

Versu 23. pro luxtoriae, lege. historiae.

V u prim. fac. 2. uersu 1. pro etiam, lege. coram.

Versu ult. pro et, lege. e.

V u 2. uer. 1. pro explorand. leg. cogitandum.

V u 3. fa. 2. uer. 16. dele. m, in usum.

X x 3. uer. 28. pro honor, lege. honorum.

X x 3. fac. 2. uersu 11. lege. excommunicationem.

Versu 13. lege. solutam.

Y y prim. uersu 29. pro quod, leg. qui.

Y y prim. fa. 2. uer. 14. lege. quietem.

Y y 2. fac. 2. uersu 37. pro nulla, lege. non.

Z z prim. fac. 2. uersu 25. lege. deliquerint.

B b b 1. uer. 29. pro quia, leg. quin.

B b b 3. fa. 2. uer. 17. pro Cainica, le. Chamica.

C c c prim. uersu 30. adde. Talia fuerunt de quib. Misera relatum est.

C c c 4. fac. 2. uersu 1. pro oppos. lege. expousimus.

D d d 2. uersu 18. dele. admissir. esse & apparere.

Versu 21. post, dissentirent, inferre. admissur. fuiss. & appar.

D d d 3. fac. 2. uersu antepenult. lege. executionem.

E e e 3. uersu 1. pro null. cetera, lege. nullis præterea de rebus.

F f f 3. fac. 2. uersu 19. pro testari, lege. contestationem fieri.

G g g 2. fa. 2. uersu 8. pro dispens. lege. despoulationes.

I i i 4. uer. 15. leg. terris, accipi, &c.

I i i 4. fac. 2. uersu 1. dele. sicut.

K k k 4. fac. 2. uersu 21. post, ipsi, lege. debita, ubi.

N n n prim. fac. 2. uer. 19. antepenult. lege. comminatione.

Cetera Grammatica & graphica errata, facile non illiteratus & candidus Lector ipse corriget.

Enchanted Tales for Little Girls (Illustrated by the Author) 25c
Clever Children's Stories & Pictures (Illustrated by the Author) 25c